2022年６月22日

株 主 各 位

東京都江東区新木場一丁目７番22号

ＪＫホールディングス株式会社

代表取締役社長  青木  慶一郎

招集通知記載事項一部訂正のお知らせ

2022年６月６日付でご送付申し上げました当社「第76期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございま

したので、お詫び申し上げるとともに、当社ウェブサイトをもって下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所（訂正箇所は   で表示しております。）

【訂正１】

40 ページ Ⅳ.連結貸借対照表に関する注記 ４.担保提供資産

（訂正前）

４. 担保提供資産

担保資産の内容及びその金額

 受取手形及び売掛金 1,899 百万円

 建物及び構築物 1,371

 機械装置及び運搬具 22

 土地 8,806

 賃貸不動産 152

 合計 12,251

担保に係る債務の金額

 短期借入金 1,450 百万円

 １年内返済予定の長期借入金 3,823

 長期借入金 2,236

 合計 7,509

（訂正後）

４. 担保提供資産

担保資産の内容及びその金額

 受取手形及び売掛金 1,899 百万円

 建物及び構築物 1,371

 機械装置及び運搬具 22

 土地 8,855

 賃貸不動産 152

 合計 12,300

担保に係る債務の金額

 短期借入金 1,550 百万円

 １年内返済予定の長期借入金 3,773

 長期借入金 1,544

 合計 6,867

【訂正２】

53 ページ Ⅳ.貸借対照表に関する注記 ５.担保提供資産

（訂正前）
５. 担保提供資産

 担保資産の内容及びその金額
 土地 5,466 百万円
 建物 832
 合計 6,298
 担保に係る債務の金額
 長期借入金（１年内返済予定を含む） 3,800 百万円
 関係会社の長期借入金 122

 合計 3,922

（訂正後）
５. 担保提供資産

 担保資産の内容及びその金額
 土地 5,514 百万円
 建物 832
 合計 6,347
 担保に係る債務の金額
 長期借入金（１年内返済予定を含む） 3,800 百万円
 関係会社の長期借入金 303

 合計 4,103

以 上